(d) Suspicio editionis locum esse Cæsaraugustam,
 ex epigrammate Nebrissensis. Cæsaraugustæ Geor-
 gius typographus anno 1515 expositionem hymno-
 rum (Breviarium) a Nebrisensi factam, et Sedulium
 cum paraphrasi ejusdem Nebrissensis formis impres-
 sit. Epigramma cujus memini est :

ma cum epigraphe : *Tanto monta*. Jovius in opere in A Hispanicum sermonem ab Alfonso Ulloa converso, *Dialogo de las empresas*, edit. 1538 pag. 30, refert, hoc lemma *Tanto monta* pro rege Ferdinando catholico Nebrissensem invenisse; quod est dictum Alexandri, nodum Gordianum dirumpentis. Stemmata Hispaniæ postea inhæsit celeberrimum illud lemma, a Ludovico Marliano Mediolanensi, medico Caroli V et episcopo Tudensi, inventum : *Plus ultra*.

108. 16° Anno 1513. Editionem hymni ad accensionem cerci Wittebergæ assignat Ludewigius.

17° Anno iudæum 1513. Hymnum S. Romani Lipsiæ editum in-4° ducet idem Ludewigius : qui fortasse e-*t* hic quem præ manibus habeo, in cujus fine legitur : *Prudentius de Romano martyre finem habet*, B *impessus per industrium calcographum Melchiorem Lotterum anno Domini MDCXIII*, in-4°, editio nitida. Titulus frontis magnam partem est consumptus vetustate. Exemplar quod exstat in bibl. Angelica, inter lineas glossas habet manu descriptas.

18° Anno 1520. Enchiridion Lipsiæ in-4° prodiisse aut or est Ludewigius.

19° Anno eodem 1520. In *Aurelii Prudentii Clementis Cæsaraugustani V. C. de miraculis Christi hymnum ad omnes horas Jacobi Spiegel interpretatio*. In-fol. parvo, pp. 142. In fine : *Selestadi in ædibus Lesari Schurerii, 1520*. De Spiegello infra redibit mentio. Exstat hæc editio in bibliotheca Alexandrina, sive Sapientiæ.

87 20° Anno 1522. Librum Cathemerion Lipsiæ typis vulgatum tradit Rodriguezius.

21° Anno 1527. Basileæ omnia opera edita in-8°, cum commentario Sighardi, in catalogo bibl. reg. Paris. : *Aurelii Prudentii Clementis opera, cum quibusdam scholiis Joannis Sighardi Basileæ, Andreas Cratander, in-8, 1527*. Exemplar notatum manu *Guitelmi Postelli*. Hæc est prima editio Sighardi, qua in secundo tomo edendo usus sum.

22° Anno 1536. *Aurelii Prudentii Clementis, viri consularis, opera multo quam antea castigatiora; præterea et Ælii Antonii Nebrissenensis commentariis haud parvè illustrata, quibus insuper agglutinata sunt scholia Joannis Sighardi, quæ omnia nunc primum in philomusorum gratiam excusa sunt*. Excudebat Antwerpæ *Martinus Cæsar, anno salutis humanæ MDCXXXVI*, in-8, pp. 565. Hanc editionem vidi in bibliotheca collegii Romani.